



Kannattavuuslaskenta ja budjetointi

ETÄOPISKELU 		KOULUTUKSEN KESTO 2 KK
Luotettavilla taloushallinnon laskelmilla kannattavuus kuntoon! Tällä kurssilla perehdyt käytännön operatiiviseen laskentaan. Kannattavuuslaskennan hallitseminen on perusta yrityksen talouden ymmärtämiseen.		Alkaa Ilmoittaudu viimeistään
		<input type="radio"/> ETÄKOULUTUS 7.5.2025 1.5.2025
		<input checked="" type="radio"/> ETÄKOULUTUS 6.11.2025 2.11.2025
Hinta €	1 500 + alv 25,5%	 Maksa joustavasti OP:n rahoituksella. >

Lisätietoa koulutuksesta

Opit hallitsemaan kannattavuuslaskennan eli katetuottolaskennan perusteet sekä ymmärtämään budjetoinnin ja raportoinnin merkityksen yrityksen johtamiselle. Laskemalla itse ymmärrät erilaisia laskelmia ja raportteja ja osaat hyödyntää niitä työssä päätöksenteon tukena.

Saat varmuutta monipuolisten laskelmien laatimiseen ja analysoimiseen ja voit tukea tehokkaasti yrityksen kustannustietoisuutta ja tuottavuuden kehittämistä. Hyödyt koulutuksesta parhaiten, kun sinulla on ymmärrys katetuottolaskennasta ja hallitset Excelin ja talousmatematiikasta perusteet (esimerkiksi prosenttilaskut).

Koulutus on erinomainen lisä- ja täydennyskoulutus kaikille taloushallinnossa toimiville, joiden tarvitsee työssään ymmärtää budjetointia, kannattavuutta, kustannusrakenteita sekä kustannusten jakoperusteita. Koulutus sopii myös yrittäjille ja tulosvastuullisille esimiehille, jotka hyödyntävät työssään budjetointia ja kannattavuuslaskentaa.

Kurssi on osa [Taluspäällikön tutkintoa](#). Voit halutessasi myöhemmin täydentää osaamistasi tutkinnon muilla kursseilla tai opiskella taluspäälliköksi asti.

Sisäinen laskenta edistää yrityksen kannattavuutta. Tutustu sisäisen laskennan kurssihimme. [Katso video!](#)

 [Tulosta / tallenna \(PDF\)](#)

Laajuus

Koulutus kestää 2 kk. Siihen sisältyy 2 etäkoulutuspäivää sekä omaan työhön sovellettavia oppimistehtäviä ja itsenäistä verkko-opiskelua 4-7 h viikossa.

Koulutuspäivät

6.11.2025, 27.11.2025

Valitse itsellesi sopivin sisäisen laskennan kurssi



Kannattava liiketoiminta

Itsenäistä verkkotyöskentelyä videoiden ja oppimistehtävien parissa



Kannattavuuslaskenta ja budjetointi

Kaksi etäkoulutuspäivää, verkkokirjahylly ja oppimistehtäviä



Syventävät rahoitus- ja investointilaskelmat

Kaksi etäkoulutuspäivää, verkkokirjahylly ja oppimistehtäviä



Koulutuksen sisältö

Koulutus sisältää kaksi etäkoulutuspäivää ja käytännönläheisiä verkko-oppimistehtäviä. Lisäksi käytössäsi on laaja verkkokirjatarjonta.

1. etäkoulutuspäivä

Kannattavuuslaskenta

- Yritystalouden perusteet
- Talouden ohjaaminen ja päätöksenteko
- Kannattavuuslaskenta
 - katetuottolaskenta, toimintolaskenta ja hinnoittelu

2. etäkoulutuspäivä

Budjetointi ja investointilaskenta

- Budjetointi ja seuranta
 - tulosbudjetti, investointibudjetti, rahoitusbudjetti ja tasebudjetti
- Investointien kannattavuus

Ohjattu verkko-opiskelu 2 kk

Koulutuspäivien välissä ja lopussa työstät itsenäisesti oppimistehtäviä. Itsenäinen verkko-opiskelu on tavoitteellista ja osa tehokasta oppimisprosessia. Sovellat oppimaasi käytännön tilanteisiin, usein suoraan omiin työtehtäviisi. Saat tarvittaessa ohjausta.

Etäjakson aikana opit tuottamaan, ymmärtämään ja soveltamaan katetuottolaskentaa, tuotekustannus- ja hinnoittelulaskentaa, toimintolaskentaa, investointilaskentaa ja budjetointia lukuisten harjoitustehtävien avulla. Tehtävistä saat palautetta välittömästi.

Koulutuspäivien ohjelman muutokset ovat mahdollisia.

Kouluttajat



Juuli Ahosola, osaamisen johtaja, Talenom Oyj

Juuli toimii Talenomilla asiantuntija- ja kehitystehtävissä. Yrittäjien auttaminen ja sparraaminen talouden asioissa ovat lähellä hänen sydäntään. Kouluttaminen, mm. sisäisestä laskennasta, budjetoinnista ja kannattavuudesta, on Juulin ominta alaa ja hän motivoituu kovasti siitä, että saa muille oivalluksia aikaiseksi.

[linkedin.com/in/juuli-ahosola/](https://www.linkedin.com/in/juuli-ahosola/)



Krista Riekkö, palveluliiketoiminnan kehitysjohtaja, Talenom Oyj

Krista toimii Talenomilla asiantuntija- ja kehitystehtävissä. Hän on tiiviisti mukana alan murroksessa johtaan ja kehittäen konsultatiivista liiketoimintaa. Krista on työskennellyt useiden toimialojen asiakkuuksien kanssa niin sisäisen laskennan kuin yritystoiminnan sparrausten merkeissä. Hänen koulutustapaansa leimaa laaja-alainen kokemus ja vuosien kouluttajatausta.

[linkedin.com/in/kristariekki/](https://www.linkedin.com/in/kristariekki/)

Maksu ja ehdot

Osallistumismaksu kattaa oppimateriaalit ja verkkokirjaston käytön.

Osallistumismaksu laskutetaan yhdessä erassa ja sen tulee olla maksettuna ennen koulutuksen alkua. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Jaana Kamppila
osaamispäällikkö
jaana.kamppila@rastorinst.fi
[050 401 4492](tel:0504014492)



Koulutuspäivät olivat täyttä asiaa.
Erinomainen asiasisältö.

Rastor
instituutti

www.rastorinst.fi